
Valdības rīkojumi un pavēles.

Takse
par valsts mežos nošautiem meža

zvēriem un putniem.

Nosaukums
Ls

Iršu bullis 50,—
Iršu māte (govs) 20,—
Stirnu āzis (buks) 10,—
Stirnu kaza 6,—
Meža cūka vai kuilis 20,—
Medņu gailis 6,—
Fazānu gailis 10,—

Medīšanai neiznomātos valsts mežos
jāņem medību dienas biļetes pret Ls 2,—
samaksu, ar ko tiesība medīt bez pie-
maksas šinī taksē neminētos medījumus.

1. piezīme. No maksas par dienas
biļeti atbrīvoti:

1) personas, kurām izsniegtas sevišķas
medību apliecības vai Mežu depar-
tamenta medību gada biļetes;

2) ārzemju mednieki-tūristi.

2. piezīme. Ārzemnieki tūristi par
nošautiem medījumiem maksā ārzemju
valūtā Mežu departamenta noteikto
cenu.

Ar šo atcelts Mežu departamenta
71. apkārtraksts 1921. g. 20. jūlijā.

Takse stājas spēkā izsludināšanas dienā.
1934. g. 14. septembrī.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Mežu departamenta direktora v.

I. Robežnieks.

145. rīkojums
1934. g. 13. septembri.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta*).
1. Ražojumu saraksts:

314. ,,Tiefdruckverdūnner ", izgatav. no
,,Berger und VVirth", Leipcigā.

315. Apretūras līme, izgat. no J. G. Far-
benindustrie A/G.

316. ,,Leophen B", izgat. no j. G. Far-
benindustrie A/G.

317. Cinka stearats, izgat. no J.D. Riedel
un F. de Hāen A/G.

318. ,,TrimonomethyIamin ", izgatav. no
A/G Polak und Schvvarz Essenzen-
fabrik, Zaandam.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
dalās 1934. g. 11. septembra raksts
R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Finanču ministra L. Ēķa runa
Liepājas izstādē 16. septembrī.
LTA. Liepājā, 16. septembrī. Šodien

Izstādes laukumā Liepājā ieradās finanču
ministrs L. F.ķis, kopā ar zemkopības
viceministru J. Birznieku, armijas, paš-
valdības un sabiedrisko organizāciju pār-
stāvjiem. Noklausīties viņa runu bija iera-
dušies kuplā skaitā izstādes apmeklētāji.
Latvju jaunatnes koris nodziedāja „Lai līgo
lepna dziesma". Pēc īsas izstādes direktora-
rīkotāja agr. Grasmaņa uzrunas tribīnē
kāpa finanču ministrs un uzstājās ar runu
par tirdzniecības un rūpniecības izredzēm
nākotnē. Runu klausītāji uzņēma ar lielu
piekrišanu.

,,Arī Liepājas izstāde, šī lielā darba
parāde, dod mums pamatu skatīties nā-
kotnē ar lielāku paļāvību un mazāk
gausties un sūdzēties par grūtiem laikiem.
Man gribētos pasvītrot, ka saimnieciskā
dzīve vispār izkustējusies no sastinguma,
un visās nozarēsvērojamas atveseļo-
šanās tendences. Bez šaubām, ir arī
izņēmumi un ir simptomi, kas rada zināmu
nemieru, kā, piem., amerikāņu strādnieku
streiks un angļu mārciņas slīdēšana. Bet
šīs ir lietas, kas stāv no mums tālu un
mūs neiespaido. Pie mums. pilsētās un
laukos, var konstatēt, ka saimnieciskās
dzīves ritums sācis sist drošākā un dzīvākā
taktī. Ja statistiku uzskata par pulsu,
pēc kura var spriest par saimnieciskā orga-
nisma stāvokli, tad jāsaka, ka pēdējos
2—3 gados visa mūsu saimnieciskā dzīve
savā ziņā bija slimnieks. Turpretim tagad,
aptaustot šo pulsu, mēs jūtam, ka mūsu
saimnieciskā organismā rodas jauni spēki
un jauna dzīvība.

Ja sekojam starptautiskai saimnieciskai
presei, tad redzam, ka 51<>/ 0 no valstīm,
kur ''zdara konjunktūras pētīšanu, konsta-
tēta uzlabošanās, 140/ 0 — atrodas nomieri-
nāšanās stāvokli, 33% — saimnieciskais
stāvoklis bez pārmaiņām un tikai 2" 0 no
visām valstīm vērojama pasliktināšanās.

Arī Latvijā visi statistiskie dati pēdējos
pāris mēnešos rāda uzlabošanos tendences.
Ar gandarījumu varu konstatēt, ka mūsu
iekšējā un ārējā tirdzniecībā pēdējā laikā
panākta ievērojama uzlabošanās. Mēs
zinām, ka pagājušā gada pirmajā pusē
un arī šā gada pirmajā pusē mums bija
liela pasivitāte ārējās tirdzniecības bilancē.
Bet sākot ar vasaras vidu un jaunās
valūtas likuma izdošanu noticis krass
lūzums. Lielās pasivitātes vietā
iestājusies aktivitāte. Jūnija un
jūlija eksports šogad pārsniedz pag. gada
skaitļus. Saprotams, ka tikai dažu mē-
nešu aktivitāte nespēj izlīdzināt pasīvu,
kas uzkrājies ilgākā laika sprīdi. Grūti
importu regulēt tā, lai panāktu tirdznie-
cības un rūpniecības strauju attīstību.
Bija iespējams ierobežot galvenā kārtā
tikai gatavu ražojumu importu. Bet mūsu
nolūkā nav nevajadzīgi izslēgt no mūsu
tirgus tādas preces, pēc kurām ir piepra-
sījumi un kuras lielā vairumā saražotas
daudzās valstīs.

Augustā izdeva likumu par importa
tiesību ierobežošanu. Doma te bija tāda,
ka turpmāk imports būs atļauts zināmām
firmām, kas izņems sevišķas atļaujas.
Daudziem tirgotājiem un rūpniekiem šis
valdības solisr protams, nav sevišķi patī-
kams. Dzirdams ieskats, ka šis likums
kavēšot tirdzniecības dabisko attīstību.
Bet es gribu uzsvērt, ka neviena solida
firma, kas darbos varēs pierādīt sekmes,
netiks aizkavēta sasniegt to, ko tā pelna.
Es ceru, jūs sapratīsit šī likuma nepie-
ciešamību. Par importieri taču gribēja
būt katrs, kam vien tas ienāca prātā.

Izsniedzot importa atļaujas, mēs va-
dāmies no principa, ka katram, kam uz
to tiesības, bez grūtībām dod licences.
Firmām, protams, jābūt solidām un pie
tam tādām, kurām nav bijuši nopietni
konflikti ar mūsu likumiem un kuras cenu
inspektors nav sodījis. Nekāda „polītika"
pret atsevišķām firmām netiek vesta.
Sākumā mēs rēķinājāmies, ka importē
licences bū« jāizsniedz kādām 1000 firmām

Līdz vakardienai mums ienācis tikai
831 pieprasījums, no kuriem esam izlē-
muši 638. Liekas, ka šogad importfirmu
visā Latvijā nebūs vairāk par 800. Mēs
raugāmies, lai visas importa branšas būtu
pietiekoši reprezentētas un lai nevienā
branšā nevarētu sūdzēties par vajadzīgo
preču trūkumu. Ceru, ka tie, kas saņems
importa atļaujas, tās neizlietos par ļaunu
tiem, kam šādu atļauju nav. Te es domāju
galvenā kārtā cenu nepamatotu pacel-
šanu un preču nobēdzināšanu. Mēs esam
apņēmušies rīkoties ar visu stingrību,
lai novērstu šādas parādības. Vainīgām
firmām atņems licences. Savā importpo-
lītikā mēs pirmā kārtā vadāmies no prin-
cipa ielaist rūpniecības izejvielas, lai mūsu
rūpniecība varētu paturēt to stāvokli,
kādu tā iekarojusi.

Valūtas saimniecībā es ar gandarījumu
varu konstatēt, ka tajos nedaudzos mē-
nešos, kamēr tagadējā valdība atrodas
pie valsts stūres, mēs esam ievērojamā
kārtā uzlabojuši stāvokli. Ja pagājušo
nedēļu nebūtu izdarīti jauni zelta iepir-
kumi par 1 miljonu latu, tad mums paš-
laik būtu apm. 6 miljonu latu brīvu
valūtas rezervju, pie tā paša zelta krājuma,
kā gada sākumā. Un viss tas panākts,
neskatoties uz to, ka pēdējā laikā izdarīti
ievērojami maksājumi. Kopš 1931. gada
8. oktobra, kad mēs citu valstu saimnie-
ciskās pobtikas dēļ bijām spiesti ķerties
pie restrikcijām un ierobežojumiem, mēs
esam pavairojuši savas valūtas un zelta
rezerves par vairākiem miljoniem latu.
To panākt bija iespējams vienīgi tādēļ,
ka valdība daudzās vietās lika sajust savu
regulējošo roku.

Es gribētu vēl pasvītrot, ka valūtas
komisijas darbība pēdējos mēnešos rit
daudz normālākos apstākļos, nekā agrāk.
Agrāk mums bija divas komisijas, kuras
bieži rīkojās viena otrai pretim. Tagad
panākta vienotā līnija. Ja mēs pašlaik,
kad rezerves augušas, tomēr esam attu-
rīgi valūtas izsniegšanā, tad tas ir tādēļ, ka

mums priekšā stāv gara ziema. Ziemā
valūtas ienāk maz, un tādēļ mēs esam
spiesti uzkrāt zināmas rezerves.

Es jau minēju, ka, ierobežojot importu
un rīkojoties apdomīgi ar valūtas krāju-
miem, mēs negribam sastindzināt saim-
niecisko dzīvi, mēs negribam, lai trūktu
tādas preces, kuras pieprasa. Bet savu
tirgu mēs nevaram pārpludināt ārzemju
precēm. Galvenā vietā ir un paliek eks-
porta forsēšana. Šai ziņā mēs, cik vien
iespējams, pūlēsimies gūt konkrētākus un
lielākus panākumus, nekā līdz šim. Fi-
nanču ministrija pašlaik strādā pie eks-
porta pārvaldes noorganizēšanas. Domāta
viena centrālā iestāde, kura pārzinātu
visas eksporta lietas un pie kuras varētu
griezties visi, kam būtu kādas grūtības
šai ziņā. Es esmu pārliecināts, ka tā spēs
novērst daudzas nebūšanas un daudzus
trūkumus jau vistuvākā nākotnē.

Visu mūsu valūtas saimniecību un
tirdzniecības apgrozījumus nākošajā ziemā
lielā mērā atvieglos ideāli atrisinātais
labības tirgus jautājums. Jaunais la-
bības likums tik tiešām dod arī valūtas
saimniecībai tādu atbalstu, kādu agrāk
mēs nevarējām iedomāties. Rudzu un vis-
pār labības eksports mums, cik paredzams,
dos katru mēnesi vismaz I miljonu latu
valūtas. Jau realizētie labības pārdevumi
mums devuši valūtu par apm. 2 miljo-
niem latu.

Tuvākā laikā stāsies spēkā mūsu tirdz-
niecības līgums ar Lielbritāniju.
Eksporta ziņā mēs esam tanī nodrošinā-
juši lielākas iespējamības mūsu lauksaim-
niecības un mežsaimniecības ražojumiem,
un šai ziņā mēs vairs negaidām nekādus
pārsteigumus, ja vien tos neradīs angļu
mārciņas kurss. Bet gribētos cerēt, ka
valūtu kursu skriešanās uz leju reiz taču
izbeigsies. Šādu skriešanos taisīt līdzi
mēs negribam, nevaram un to arī nedarī-
sim. — Mums stāv priekšā arī sarunas
ar Franciju. Francijas ļoti rigorozi
piemērotās kontingentu sistēmas dēļ mēs

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
59. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras

*) Skat. iepriekš. 130. rik., izslud. „Vald.
Vēstn." 187. numurā.

apkarošanas komisija š. g. 14. septembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

226. Voldemārs Ūdris ,,Smej ies un
raudi!" Kuplejas, dziesmas, romances,
parodijas un aforismi. 2. paplašināts iz-
devums ar notīm. Izdevis autors Lie-
pājā. Spiestuve „Kultūra", Liepājā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra š. g. 18. maija rīkojumu
(,.V. V." 1934. g. 110. num.) šai sarakstā
uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos vai publiskās vietās, vai
atklāti izlikt tirgotavu telpās, skatu
logos vai citās redzamās vie-
tās, kā arī turēt kioskos vai citos
poligrāfisko ražojumu izdalīšanas
punktos;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas cejā;

4) piedāvāt pirkšanai;

5) izsniegt par maksu vai bez maksas
personām, jaunākām par 18 gadiem;

6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.

Komisijas priekšsēdētāja b. K. Vilde.

Sekretāra v. A. Goba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka par valsts darbi-
nieku rajonārstiem Rīgā ir pieņemti se-
kosi ārsti: 1) Dr Boriss Putniņš, Rīgā,
Cēsu ielā 11, tālr. 93533; 2) Dr Nadežda
Caurs, Rīgā, Dārtas ielā 33-a; 3) Dr Pē-
teris Zariņš, Rīgā, Marijas ielā 101;
4) Dr Aleksandrs Liepinš, Rīgā, Merkeļa
ielā 19, tālr. 21710; 5) Dr Līvija Grapma-
nis-Strautinš, Rīgā, Tērbatas ielā 53,
tālr. 32177.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5;—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejlgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības JgllL
Iznāk katru dienu, izņemot Jtiļk^iģšiĒSi^^^^Redakcija:

^*^^^^i ^^^^^yRīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^Runas stundas no 11—12 W

^^

^

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Akcizes nolikums.
Kodifikācijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Izdevums atvieto ,,Akcīzes nodokļu nolikumu" 1901. g. krievu izdevumā līdz
ar visiem tā turpinājumiem un visus atsevišķos likumus un noteikumus, kas izdoti
līdz 1934. g. 31. augustam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3.40
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, „ ,, „ „ „ 4,40

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.



esam par dažiem miljoniem latu no Fran-
cijas vairāk ieveduši, ne kā uz turieni
izveduši. Sarunu ceļā mēs gribam izlīdzi-
nāt pasivitāti un panākt Francijas kād-
reiz solīto nelielo plusu, t. i. aktivitāti.

Es ceru, ka mūsu tirgotāji un rūpnieki
iespiedīsies ārzemju tirgū tikpat enerģiski,
kā ārzemnieki pie mums. Mēs esam no-
domājuši ari turpmāk piedalīties ārzemju
izstādēs, lai celtu slavā savus ražojumus.
Pašreizējais stāvoklis neļauj mums ap-
mierināties ar veciem, iebrauktiem ceļiem,
ar veciem tirgiem. Mums jāmēģina
iespiesties arī tur, kur Latvijas vārdu
varbūt dzirdēs pirmo reizi. Pagājušo ne-
dēļu, es esmu dzirdējis, ir nosūtīti mūsu
koki pat uz tādu zemi, kā Jaunzēlandi.
Vesels kuģa lādiņš aizgājis uz Aleksan-
driju Ēģiptē, — laikam pirmo reizi Lat-
vijas vēsturē. Tas ir labi, ka meklējam
jaunas iespējas. Ar valdības palīdzību
vien viss nav panākams. Vajaga vairāk
pašierosmes no firmu puses un nevajaga
visu gaidīt tikai no valdības.

Tagad vēl pāris vārdu par mūsu rūp-
niecības stāvokli. Mūsu rūpniecībā
pēdējos mēneš'os vērojama ļoti
strauja attīstība, gribētos teikt —
pat pārāk strauja attīstība. Tsā laikā
mēs esam pilnīgi likvidējuši bezdarbu
pilsētās, un daudzās nozarēs mums pat
vairs faktiski nav darba tirgū nepiecie-
šamo rezervju. Ja vēl š. g. janvāri rūp-
niecībā bija nodarbināti 73,000 strādnieku,
tad jūlijā mums jau bija 87,000 jeb par
14,000 strādnieku vairāk, kas ir I9°/c
pieaugums. Šie skaitļi paši par sevi būtu
ļoti iepriecinoši, ja tie neradītu zināma?
bažas: vai būs iespējams šādu stāvokli
noturēt?

Lai nenotiktu pārāk strauja pārkārto-
šanās un ņemot vērā ierobežotās iespējas
sagādāt valūtu, mēs esam ari nodomā-
juši visā drīzumā ķerties pie rūpniecības
plāna izstrādāšanas. Pēc šī plāna mēs
rīkosimies, piegādājot izejvielas un no-
stiprinot rūpniecību. Vienai daļai rūpnie-
cības mēs esam spiesti aizrādīt, ka tai

pašai jāsagādā sev valūta. Sai jautājumā
mēs turpmāk rīkosimies sistemātiskāk,
pie kam raudzīsim atrast ceļu, kā nodro-
šināt darba iespēju atsevišķās nozarēs.
Pie jaunu branšu atvēršanas un esošo
uzturēšanas jāpieiet ar lielāko uzmanību.
Arvien prātā jāpatur, ka pilsētās nedrīkst
rasties bezdarbs. Mūsu vadonis ir vai-
rākkārt pasvītrojis, ka būtu labi, ja ļaudis
vairāk piegrieztos laukiem. Uz laukiem
pašlaik trūkst darba roku, bet pilsētās
ziemā rodas bezdarbs. Mums jāimportē
lauksaimniecībai no ārzemēm darba spēks,
kas visu peļņu valūtā aizved uz ārzemēm.

Rīkojoties pēc plāna un uzmanīgi vē-
rojot konjunktūras grozīšanos citās valstīs,
mēs, ceram, arī rūpniecībā iztiksim bez
satricinājumiem. Man jāsaka, ka tās
rūpniecības nozares, kas strādā vienīgi
eksportam, pašlaik ļoti grūti cīnās par
savu eksistenci. Tā tas, piem., ir ar finier-
rūpniecību, kas sūdzas par ārzemju kon-
kurenci un zemām cenām. Mēs mēģinā-
sim te palīdzēt, bet ciktāl mēs savā palī-
dzībā varēsim iet, to pašlaik grūti teikt. Ari
kuģniecība pasaules saimnieciskās krizes dēļ
pie mums tagad nonākusi grūtos ap-
stākļos. Mūsu eksperti finanču ministrijā
pašlaik pētī stāvokli visos sīkumos. Cik
valdības spēkos būs, tik daudz mēs pa-
līdzēsim, bet šeit mēs nevarēsim cerēt uz
lielām lietām. Pašiem kuģu īpašniekiem
jārauga pārvarēt grūtības pašu līdzek-
ļiem un ar pašu ierosmi.

No saeimas mēs saņēmām budžetu kā
diezgan smagu mantojumu. 151 milj. latu
lielais budžets bija pārspīlēts un nereāls,
un tādu to atstāt mēs nevarējām. Sa-
eimas pieņemtā budžetā mēs
atradām 16,5 miljonu latu lielu
iztrūkumu, kas bija nosaukts par
„kredita operācijām". Kaut gan saim-
nieciskie apstākļi visā visumā uzrāda uz-
labošanās pazīmes un ari budžeta
pirmos mēnešos izpildījies dažos posteņos
pat ar uzviju, mēs tomēr nevaram
rēķināties ar tik lieliem ieņēmumiem, kas
atļautu noslēgt bez iztrūkuma saeimas pie-

ņemto budžetu. Tādēļ arī mēs esam bu-

džetu pārkārtojuši un esam to paredzējuši
142 milj. latu lielu. Ieņēmumos mēs esam
strīpojuši tā sauc. ,,kredita operācijas"
par 16 miljoniem un 1,5 miljona, ko bija
domāts ieņemt no ceļu aizņēmuma obli-
gācijām. Saimnieciskās dzīves attīstība
rāda, ka dažos posteņos ieņēmumus ir
iespējams palielināt, piem., no cukura fab-
rikām, no mežiem, zīmognodevām, valsts
dzelzceļiem un importa atļaujām. Izde-
vumus mēs esam pārkārtojuši, skarot
visas ministrijas. Algas samazinātas par
apm. 2o/0. Man te jāpastrīpo, ka pašas
algas mēs nedomājam samazi-
nāt, bet ietaupījumi iespējami, ne-
aizpildot vakantās vietas. Par 3o/0
esam samazinājuši pārvaldes un saimnie-
cības izdevumus; par 8% — inventāra
iegādes izdevumus; par 5% — piemaksas
un pabalstus u. t. t. Bija arī iespējams
izdarīt dažus specifiskus samazinājumus,
piem., par tautas nobalsošanu, ārējo pa-
rādu un procentu maksājumiem. Sakarā
ar budžetu pārkārtošanu, laikam, būs ne-
pieciešams grozīt dažus pastāvošos liku-
mus, kas paredz tā sauc. ,,bruņotus izde-
vumus", kurus pie tagadējiem valsts
ienākumiem nav iespējams segt.

Reize ar tekošā budžeta pārkārtošanu
mums jādomā arī par nākošā saimnie-
cības gada budžetu. To centīsimies uz-
būvēt uz jauniem principiem un katrā
ziņā padarīt to reālu, lai valsts iz-
devumi nepārsniegtu reālos ienākumus.
Tādēļ izdevumi būs vienā otrā vietā jā-
sašaurina. Es tomēr gribu pasvītrot, ka
sašaurināšanās nekādā ziņā
nenotiks uz saimnieciskās ro-
sības rēķinu. Mēs gribam rast ie-
taupījumus neproduktīvos posteņos, jo
politikas taisīšana ar budžeta palīdzību,
cerams, zudusi uz visiem laikiem.

Runājot par Finanču ministrijas tuvā-
kiem nodomiem, man jāpiemin, ka mēs
pašlaik apsveram un studējam apdrošinā-
šanas nozari. Man liekas, ' ka apdrošinā-
šanas sabiedrības gūst pārāk lielu pelnu

uz vispārības rēķinu. Zināma pārkārto-
šana te būs nepieciešama un, varbūt,
pat tuvākā laikā. — Lai financētu pa-
stiprinātu labības uzpirkšanu no lauk-
saimniekiem, valdībai būs vajadzīgi prā-
vāki līdzekļi, kaut arī pārejoši. Ministru
prezidents jau pagājušo svētdienu pie-
minēja, ka valdība domā arī pie mums
izdarīt tādas pašas operācijas, kādas
Vakareircpā izdara jau sen, proti valdības
transakciju izvešanā pieaicināt klāt pri-
vātās bankas".

R_unas beigu daļā finanču ministrs
L. Ēl/is piegriezās Liepājai un tās specifi-
skajām vajadzībām. Viņš pasvītroja:
,,Kā Liepājai valdība piegriež izcilu verfbu,
redzams jau no tā fakta, ka mūsu tautas
vadonis neilgā laika sprīdī Liepāju ap-
ciemojis divi reizes. Satiksmes pārtrauk-
šana ar Liepājas hirterlandi radījusi
jaunus apstākļus un spiedusi liepājniekus
pieskaņoties šiem apstākļiem. Un liepāj-
nieki to ari ir darījuši visā visumā. Es
domāju, ka tuvākā laikā būs iespējams
braukt uz Liepāju ne va.-rs v enig, caur
Saldu, bet ari caur Možeiķ.em. Mums ir
cerība, ka ar mūsu kaimiņiem lietuvjiem
mēs šai ziņā, laikam, tiksim pie skaid-
rības un saprašanās. Ja nu tranzits caur
Liepāju visumā samazinājies, tad tā nav
Liepājas nelaime vien, arī ' caur citām Lat-
vijas ostām satiksme ir samazinājusies.
Liepājas ārējās tirdzniecības apgrozība
pēdējā laikā pieaugusi par 12.500 tonnām
vai par 16%, kas ir ievērojams sasniegums
pašreizējos grūtos apstākļos. Valdība ar-
vien uzklausa un ņem vērā Liepāias vaja-
dzības un rūpes. Bet ir jāņem vērā, ka
arī bez Liepājas valdībai ir loti daudz
citu rūpju, kas skar visu milsu valsts
dzīvi un nākotni. Tagadēja valdība ne-
taupa pulēs, un jo vairāk mūsu valdības
galva, mušu vadonis, pavada bezmiega
naktis, jo vairāk katrs pilsonis var būt
apmierināts ar savu stāvokli un ar drošu
cerību skatīties nākotnē.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka Dr Jūlijs Vīzen-
bergs, Rīgā, Kaļķu ielā 12, pieņemts par
valsts darbinieku rajonārsīu, spec. ādas
un venēriskās slimībās.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītais Dr. Driba.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. augusta lēmumu ir apstipri-
nājis Zemkop. min. bij. kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā esošās meliorācijas sabiedrības
„Murmastiene" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Caunes, Bolu, Silagala un citu
sādžu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā ,,Murmastiene",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 10. septembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības departaments

paziņo, ka, pamatojoties uz eksportējamo
augļu un ogu kontroles likumu (,,Vald.
Vēstn." 1927.g. 53. numurā) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 185. numurā),
D. Ošris, Daugavpilī, Rīgas ielā 16, 1934.g.
13. septembrī reģistrēts kā augļu un ogu
izvedējs uz ārzemēm ar šādu tirdzniecības
marku: D. O.
16005 Zemkopības departaments.

Meklējamo personu 690. saraksts.
44153. Ančenkovs Nikolajs Kazimira d., dz.

1881. g. 20. II. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. uz 1934. g. 20. VIII r. 499. Apv. pēc
Sodu lik. 49., 579. p.

44154. Avlasenoks Pēteris Aleksandra d., dz.
1906. g. 10. I. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. uz 1934. g. 27. VIII r. 752/34. Apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d.

44155. Bogdanovs Antoniņa Michaila m., dz.
1900. g. 30. VIII. Meklē' Rīgas pils. 10. iec.
izm. tiesn. ar 1934. g. 25. VIII r. 883. Apv.
pēc Sodu lik. 486. p. 1. pkt. Piepr. Ls 50,— ķīlu,
līdz kuras iesniegs , turēt apciet.

44156. Arnicans Aloizijs Jāņa d., dz. 1895. g.
17. IV. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izm. tiesn.
ar 1934. g. 25. VIII r. 883. Apv. pēc Sodu lik.
486. p. I. pkt. Piepr. Ls50,— lielu ķīlu, līdz kuras
iesniegs , turēt apciet.

44157. Buraks Voldemārs Jēkaba d., dzim.
1895. g. 18. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz 1934. g. 31. VIII r. 1115. Apv. pēc
Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pkt.

44158. Boriss Juris Antona d., dzim. 1917. g.
18. I. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1934. g.
29. VIII r. 921. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Atraš. gad. nodot Jāņa Sudenta dzīv. Makašenu
pag. Silenieku sādžā, atbildīgā uzraudzībā.

44159. Bauliņš Ansis, dz. 1897. g. 25. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz
1934. g. 30. VIII r. 613/34. Apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d.

44160. Beitans Marija-Teofilija, dz. 1907. g.
7. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz
1934. g. 25. VIII r. 812. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44161. Baldonis Ādolfs Kārļa d., dzim. 1913. g.
1. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.

uz 1934. g. 25. VIII r. 750, 751, 752. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

44162. Cirulniks Juda-Levs Benjamiņa d., dz.
1904. g. 17. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 28. VIII r. 744/31. Apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 608. p. 2. d.

44163. Cvetkovs Marija Martas m., dzim.
1913. g. 17. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1934. g. 27. VIII r. 1119. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

44164. Čiževskis Osips Dominika d., dzim.
1873. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz
1934. s. 27. VIII r. 175/32. Izraidāms.

' 44165. Daugelonoks Staņislavs, dz. 1902. g.
10. VIII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar
1934. g. 24. VIII r. 1163/34. Apv. pēc Sodu lik.
298. p. (Aizm. spried, nor., nopratinās, protok.)

44166. Einbergs Edgars Roberta d., dzim.
1903. g. 4. 1. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1934. g. 27. VIII r. 1297. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Nogād. mekl. kancel. nopratinās.

44167. Engels Kristine, dz. 1879. g. 9. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1934. g.
6. VIII r. 1456. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44168. Grāvis Lūcija-Otilija Ernesta m., dzim.
1912. g. 21. VIII. Paz. dzīv. vietu Liepājas
1. iec. miert. uz 1934. g. 1. sept. r. 645. Apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

44169. Grigorjevs Pelageja, dz. 1904. g. 22. V.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g. 30. VIII
r. 829. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet., nog.
mekl. kancel. droš. līdz. uzrādīs.

44170. Goldhans Heinrichs, dz. 1904. g.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g. 30. VIII
r. 1010. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. pkt. Apciet.,
nogād. mekl. kancel. droš. līdzekļu izraudzīšanai.

44171. Geranius Tekla, dz. 1908. g. Meklē
Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g. 25. VIII
r. 501. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet., nogād.
mekl. iecirknī droš. līdzekļu uzrādīšanai.

44172. Gogels Michalina, dz. 1908. g. Meklē
Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g. 30. VIII
r. 917. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Apciet., nogād.
mekl. kancel. droš. līdz. izraudzīšanai.
' 44173. Hāze Eduards-Alfrēds Kārļa d., dz.

1908. g. 18. XII. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
2. iec. miert. uz 1934. g. 25. VIII r. 598. Apv.
pēc Sod. lik. 511. p.

44174. Judrups Arvids, dz. 1909. g. 9. II.
Meklē Rīg. pils. komand. ar 1934. g. 28. VIII
r. 3010. Dezertējis. Nogād. mekl. rīc.

44175. Jeršovs Leonids Vladimira d., dz.

1906 g. 25. V. Meklē Rīg. pils. I iec. izm. tiesn.
ar 1934. g. 28. VIII r. 1533. Apv. pēc Sod. lik.
(1903. g.) 129. p. 1. d. 2. un 4. pkt. Aizturēt iesk.
mekl. rīc.

44176. Jeršovs Leonids Vladimira d., dz.
1906. g. 25. V. Meklē Rīg. pils. I iec. izm. tiesn.
ar 1934. g. 28. VIII r. 1522. Apv. pēc Sod. lik.
(1903. g.) 154. p. 2. d. un 263. p. Aizturēt iesk.
mekl. rīc.

44177. Karpovs Savelijs Jefima d., dz. 1896. g.
16. XI, uzdodas arī par Zālīti Jāni Mārtiņa d.,
dz. 1901. g. 8. VIII. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīg. raj. ar 1934. g. 28. VIII. Apv. pēc Sod.
lik. 549. p. Apciet.

44178. Kaimiņš Elizabete Krišjāņa m., dz.
1894. g. 2. V. Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar 1934. g.
31. VIII r. 1087. Apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Apciet. nosūt. mekl. rīc.

44179. Kazakupčs-Kozakupčs Aleksandrs An-
tona d., dz. 1898. g. Meklē Jaunjelg. iec. miert.
ar 1934. g. 25. VIII r. 541/k. Apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d. Aiztur, novest tiesā.

44180. Kokins Donats, dz. 1912. g. 21. IX.
Meklē Krustpils iec. miert. ar 1934. g. 31. VIII
r. 771. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 2. d. Piepr.
Ls 100 ķīlu, kuras neiemaks. gad. apciet., ievietot
Jēkabpils ciet. sk. Krustpils iec. miert. rīc.

44181. Kupčs Jānis Aleksandra d., dz. 1909. g.
27. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. uz
1934. g. 27. VIII r. 1239. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d., 49. p.

44182. Kuršinskis Vilis Kārļa d., dz. 1885. g.
7. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. uz
1934. g. 27. VIII r. 605. Apv. pēc 1903. g. Sod.
lik. 574. p. 1. d.

44183. Liepiņš Jānis Kārļa d., dz. 1905. g,
13. XI. Paz. dzīv. vietu Valm. apr. I iec. miert.

uz 1934. g. 30. VIII r. 522. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. 3. d.

44184. Leitiņš Jānis, dz. 1907. g. 27. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. uz 1934. g.
17. VIII r. 48. Apv. pēc Sod. lik. 280. p., 281. p.

44185. Levensteins Reiza, dz. 1907. g. 28. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert. uz 1934. g.
20. VIII r. 827. Apv. pēc Sod. lik. 508. p.,
232. p.

44186. Mucenieks Francis, dz. 1901. g. Paz.
dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. uz 1934. g. 23. VIII
r. 1794/34. Apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

44187. Mošenkovs Pauls Kuzma d., dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. uz 1934. g.
23. VIII r. 1803/34. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 3. d.

44188. Orlovs Konstantīns Potapa d., dz.
1885. g. 6. III. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert.
uz 1934. g. 18. VIII r. 388/34. Apv. pēc Sod. lik.
579. p.

44189. Orups-Odiņš Aleksandrs, dz. 1887. g.
14. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. uz
1934. g. 25. VIII r. 1295. Apv. pēc Sod. lik.
298. p. 1. d.

44190. Pēterišs Antoniņa Franča m., dz.
1909. g. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. uz
1934. g. 30. VIII r. 1227/34. Apv. pēc Sod. lik.
563. p.

44191. Petruševics Konstantīns Kajetana d.,
dz. 1904. g. 4. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar 1934. g. 4. IX r. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.
Apciet.

44192. Puzulis Konrads-Felikss, dz. 1914. g.
3. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. uz 1934. g. 30. VIII r. Apv. pēc Sod. lik. 541. p.

44193. Pūriņš Ernests-Rūdolfs Jāņa d. dz.
1907. g. 10. IV. Meklē Valm. apr. 3. iec. miert.

ar 1934. g. 25. VIII r. 1686. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44194. PupkinsMaksimsMatvejad.,dz . 1918. g. j
28. I. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert. uz
1934. g. 27. VIII r. 274/k. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

44195. Rudzitis Mārtiņš Jāņa d., dz. 1900. g.
8. X. Meklē Cēsu apr. I iec. miert. ar 1934. g.
27. Vlllr. 354k. Apv. pēc Sod. lik. 49., 546. p. 1. d.
Nog. mekl. rīc.

44196. Smuls Andronijs Toma d., dz. 1911. g.
Meklē Jaunjelg. iec. miert. ar 1934. g. 25. VIII
r. 9/K. Apv. pēc Sod. lik. (1903. g.)581. p. 1. d.
Aizturēto novest tiesā.

44197. Smuls Andronijs, dz. 1911. g. 25. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. uz 1934. g.
27. VIII r. 69. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44198. Žukovskis Vladislavs, dz. 1917. g.
26. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 24. VIII r. 515/34. Apv. pēc Sod.
lik. 298. p.

44199. Steinboks Simanis Mendeļa d., dz.
1903. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.

Rīg. raj. uz 1934. g. 29. VIII r. Apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

44200. Žukovskis Vladislavs, dz. 1917. g.
26. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
uz 1934. g. 24. VIII r. 467/34. Apv. pēc Sod. lik.
298. p. 1. pkt.

44201. Skarstens, dz. Dzergašs, Apolonija, dz.
1900. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. I. iec.
miert. uz 1934. g. 27. VIII r. 19/34. Apv. pēc
1903. g. Sod. lik. 581. p. 1. d.

44202. Virvičs Kārlis Kazimira d., dz.1887. g:
30. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert.
uz 1934. g. 27. VIII r. 1439. Apv. pēc Sod. lik.
232. p.

44203. Vītols Adolfs-Voldemārs, dz. 1907. g.
24. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rīg.
raj. uz 1934. g.30. VIII r. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44204. Varembrots Eduards', dz. 1914. g.
2. VI. Meklē Viesītes iec. miert. ar 1934. g. 27. VIII
r. 446. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim.
pol. parv.).

44205. Ančenkovs Ādolfs Nikolaja d., dz.
1910. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. uz 1934. g. 20. VIII r. 499. Apv. pēc
Sod, lik. 49., 579. p.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.

Priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Izbeigto meklējamo personu 1375. saraksts.

33138. Baidakovs Staņislavs. 27931/29.
33139. Dome Jānis. 44097/34.
33140. Kanavinš Atis. 42358/34.
33141. Kanavinš Oto-Eduards. 42270/33.
33142. Kanavinš Oto-Eduards. 42355/34.
33143. Kanavinš Oto-Eduards. 42409/34.
33144. K-arlsons Kārlis. 22905/26. ,
33145. Mukas Romāns. 44062/34.
33146. Orlovskis Ernests-Vilhelms. 44069/34.
33147. Pavlovs Marija. 44071/34.
33148. Petruševics Konstantīns. 43818/34.
33149. Riekstiņš Eduards. 41203/33.
33150. Zīverts Arturs. 44079/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
- priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17.augusta lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. meliorācijas sabiedrībā „Murmastiene",
jāņem dalība Caunes, Bolu, Silagala un citu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»-un* Darbu DalIb-
2 Dalībniekam Maju ;** izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka ^11?
piederošo vai — Dalībniekam piederošo vai projekta balsu

-* vārds un u2vārds SST
Viņa lietošanā -pēc peC V'm3JU aP*ina saska9ā0. varas un uzvārds tiesību esošo māju merme- zemes nosaukums dalībnieku ar

g apzīmējums nosaukums cibas grāmatu balsu skaitu mel. sab.nosaukums plānjem reģ,stra
^ statūtiem

1. 2. 3. 4
~

5. 1 6. 7. 8. 9.

1. Čevers, Boļeslavs Andreja d. . . īpašnieks Novadnieki
2. Kokavs, Eduards Alekša d. . . . „ Veckalns
3. Trops, Jānis Alekša d „ Lakstiņi
4. Barbals, Voiciks Jāņa d „ Jaunsudrabiņi
5. Pelšs, Antons ar dēliem Salimonu

un Aleksi Ieguvēji Pļavu gabals
6. Borbals, Aleksis Jura d īpašnieks Piegriezums
7. Malnieks, Donats Ādama d. . . „ Virpuļi
8. Malnieks, Saļimons Ādama d. . „ Baltāboli
9. Bondars

^
Augusts Jeduša d.. . . „ Baltpuķes

10. Zeps, Pēteris Kazimira d. . . . „ Dreiliņi'

Ozoliņš, Pēteris Jura d 5/,id. d. īpašnieks
Ozoliņš, Staņislavs Jura d. . . . s/14 id. d. „

... I Ozoliņš, dz. Gruduls, Madaļajāzepa I « ...
ļ meita 2/M id. d. īpašniece (

Zul)ltes
Barbals, dzim. Ozoliņš, Agate Jura

meita .... ' . 2/,id. d. „
12. Vilcans, Bernats Ādama d. . . . īpašnieks Krauklīši
13. Šķels, Aleksandrs Alekša d. . . . ,, Pabirzes
14. Gruduļa Jāņa mantnieki: meitas

Vera, Tekla, Geļa, māte Agate
(ieņēmusi iegātni Staņislavu
Nagļi) . . _. ' . . . Mantnieki Pļavu gabals

15. Pelšs, Jēzups Ādama d. .... īpašnieks Ladiņas
16. Gruduls, Antons Jura d ,, Paegļi
17. Nagla Donats . . .' Ieguvējs Piegriezums
18. Ikaunieks, dz. Zeps, Helēna Staņi-

slava m īpašniece Kodols
19. Zeps, Jezups Donata d īpašnieks ļrši

20. Zeps, Staņislavs Pētera d. . . . „ Žviras
21. Zeps, Aleksejs Pētera d ,, Brauniņi
22. Pelšs, Pēteris . . '. Ieguvējs Piegriezums
23. Trops-Tiltiņš, Staņislavs Jāņa d. īpašnieks Vilkatas
24. Krūmiņš, Anna Dominika m. . . īpašniece Verstinieki
25. Naglis, Staņislavs Donata d. . . īpašnieks Kalnrubeņi
26. Pelšs, Tekla Augusta m īpašniece Grāni
27. Gailums, Donats Staņislava d. . īpašnieks Elkšņu Gaiļi
28. Rēzeknes apr. valsts zemju inspek-

tors — Piegriezums
29. Pelšs, Staņislavs Ādama d. . . . Ieguvējs „
30. Pelšs, Jezups Ādama d ,, ,»
31. Pelšs, Pēteris Ādama d īpašnieks Purvs
32. Caune, Antons Pētera d Ieguvējs Pļavu gabals
33. Pelšs, Aleksis Benedikta d. . . . ,, >» »>
34. Malnieks, Jānis Matisa d. . . . ,, >. >>
35. Malnieks, Anna Augusta m. . . Ieguvēja „ „
36. Iecelnieks Ignats Ieguvējs
37. Zepi, Donats un Roberts .... Ieguvēji
38. Pauliņš, Matilde Ieguvēja
39. Naglis, Benedikts Ieguvējs ,,
40. Rēzeknes apr. valsts zemju inspek-

tors — >> »
41. Čevers, D_onats Ieguvējs
42. Brencis, Ādams » >> >>
43. Pelšs, Pēteris >> >> »>
44. Čevers, Jokims » n »
45. Petrovičs, Zole . . . Ieguvēja
46. Zeps, Aleksis Ieguvējs
47. Rēzeknes apr. valsts zemju in-

spektors — " "
48. Grudulis, Jānis Alekša d Ieguvējs
49. Rēzeknes apr. valsts zemju in-

spektors — " "
50. Ikaunieks, Aleksis Ieguvējs
51. Grudulis, Pēteris Alekša d. . . . »
52. Vorobjevs, Izajs » " "
53' RSektors- valstS ZemjU in" ' _ Valsts fonda zeme

54. Silabriedis, Pēteris Ieguvējs Zemes piegriezums

55. Stalidzēni: Pēteris un Tekla. . . Ieguvēji
56. Broks, Jānis Ieguvējs
57. Rutkis, Jānis
58. Barbals, Antons Pētera d., Barbals,

Jēzups Pētera d., Barbals, Al-
berts Pētera d., Barbals, Niko-

£ SŠŠI»"" Bārba ''°: *4 Mrt-I» SM, vien,
59. Barbals, Jadviga Jāņa m. . . . Ieguvēja
60. Barbals, Voiciks Jāņa d Ieguvējs
61. Brenčs, Ādams Andreja d. . . ,, ,

Veips, Antons Staņislava d. . . *h fd. d. ieguvējs

fi0 Veips, Jānis Staņislava d. . . . 2h "*? d- »
JwVeips, dzim. Barbals, Zuzanna Pe-

tera m • •
Xjļ:- "

63. Josts, Ignats Franča d Ieguvējs

f Zeps, Aleksis Pētera d *h £ ļ-ieguvēJZeps, Jēzups Pētera d V? "> a -
Zeps, dz. Kančs, BārbalaViktora

:om„,«64. meita \ķ «J d.,eSJZeps, Veronika Pētera m. . . /? !<ļ- <j-
Zeps, Zuzanna Pētera m J/7 "} <ļ-
Zeps, Lavize Pētera m V? 1C1- a - » '

65. Zeps, Staņislavs Pētefa d. . . Ieguvējs

66. Zeps, Andrejs Antona d
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Darbu Dalīb-
Sg _. ... . Māju J*feNš izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka

uaiībniekam Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
S Dalībnieka īpašumu

piederošo vai mājas un pie no kuras skaits,udiionieKd īpašumu viņa lietošanā pēc pēc kādas aerākā* muižas aPrēķina sa^a
"S. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agraKas muizd»

dalībnieku ar
« apzīmējums , čības : grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
I nosaukums planiem

5
reģistra u statūtiem

*

I- 2. 3^ | 4

Zeps, Augusts Izidora d 6/2ļ ļ<ļ. d. ieguvējs
Zeps, Jāzeps Izidora d 3ļ\ id. d. „
Zeps, dzim. Gaglovs, Madaļa Ma-

67. tīša m 3/2ļ id. d. ieguvēja ļBarbaļu sādžas viens.
Zeps, Jadviga Izidora m 3 /21 id. d. ,,
Zeps, Virgine Izidora m 3/2i id. d. „
Bilstiņš, dz. Zeps, Tekla Izidora m. 3 /21 id. d. „

68. Leimans, Edvards Jura d. . . . Ieguvējs ,, „ „
69. Siksalietis, Bonifats Staņislava d. „ ,, ,, „
70. Siksalietis, Jāzeps Staņislava d. . ,, „ „ ,,
71. Caune, Hermanis Bērtuļa d.. . . „ Caunu sādžas viens.
72. Caune, Antons Bērtuļa d „ „ „ „

I

Trops, dzim. Pāčs, Virgina-Au- ļ
gūsta m e/7 jd. d. ieguvēja [ „

Pāčs, dzim. Zeps, Agata Jāzepa m. i/ 7 id. d. „
_. f Trops, Aleksis Pētera d i/2 id. d. ieguvējs \

l Trops, Jānis Alekša' d i/ 2 id. d. „ / " » "
Pelsis, Pēteris Jāzepa d 4/7 id. d. „ \

_,. Pelšs, dz. Trops, Madaļa Alekša m. '/7 id. d. ieguvēja
Pelšs, Emilija Jāzepa m i/ 7 id. d. „ >> " "

. Pelšs, Veronika Jāzepa m. . . . i/ 7 id. d. ,, )

I

Pelšs, Aleksis Benedikta d. . . . s/7 id. d. ieguvējs|
Pelšs, Leokadija Benedikta m.. . 1/7 id. d. ieguvēja > ,, „ ,,
Pelšs,Antonija-MonikaBenediktam. l j7 id. d. „ J

77. Pelšs, Staņislavs Matisa d. . . . Ieguvējs ,, „ „
yg I Pelšs, Veronika Pētera m 6/7 jd. d. ieguvēja \

\ Pelšs,dzim.Elbe_rs,ApaleAugustam. l j 7 id. d. „ / » " "
79. Pelsis, Jāzeps Ādama d Ieguvējs ,, ,, ,,

I

Pelsis, Jānis Izidora d 6/7 jd. d. ieguvējs j
Pelsis, dzim. Leimans, Ilze Sta- l ,, ,, ,,

ņislava m i/ 7 id. d. ieguvēja J

I

Pelšs, Pēteris Antona d 6/7 jd. d. ieguvējs|
Pelsis, dzim. Leimans, Uze Sta- > ,, ,, „

ņislava m i/ 7 id. d. ieguvēja J
„i Leimans, Antons Eduarda d. . . e/7 Jd. d. ieguvējs \

*\ Leimans, Bārbala Edvarda m.. . 1/7 id. d. ieguvēja ) " » »
8i Naglis, Donats Jura d 1/2 id. d. ieguvējs \0-> - \ Naglis, Aleksis Donata d 1/2 id. d. „ '

/ » » »
84. Gruduls, Antons Jura d Ieguvējs ,, „ „
85. Ikaunieks, dzim. Zeps, Helēna Sta-

ņislava m Ieguvēja „ „ „

I

Zeps, Jāzeps Donata d &/7 id. d. ieguvējs ]
Zeps, Pēteris Jāzepa d.. . . . . i/7 id. d. „ '

ļ „
Zeps, Bārbala Donata m i/ 7 id. d. ieguvēja
Zeps, Augusts Staņislava d.. . . 2/7 id. d. ieguvējs
Zeps, Jānis Staņislava d 2/ 7 id. d. ,,

„Zeps, Anna Staņislava m i/ 7 id. d. ieguvēja
Zeps, Genovefa Staņislava m. . . 1/7 id- d. „ "

" » »
Zeps, dzim. Leimans, Jadviga Sta-

ņislava m i/7 id. d. „
88. Zeps, Aleksis Pētera d Ieguvējs ,, „ „
89. Malnieks, Donats Ādama d. . . „ ,, M n

I

Malnieks, Antons Salimona d. . 6/7 jd. d. ieguvējs 1 (
Malnieks, dzim. Stafeckis, Veronika [ „ „ „ \

Bērna m. i/ 7 id. d. ieguvēja J91. Caune, Aleksis Alekša d Ieguvējs „ „ „

I

Zeps, Jānis Pētera d 6/7 id. d. „ ļ
Zeps, dzim. Skopsts, Matilde Matīsa l „ „ „

meita '/7 id. d. ieguvēja J

I

Zeps, Antonija Antona m. . . . i/ 7 id. d. „
Zeps, Marija Antona m i/ 7 id. d. „
Zeps,dzim. Gruduls, Agnese Matisa

meita • V7 id. d.
Zeps, Staņislavs Antona d. . . . */7 id. d. ieguvējs

94.- Viens. JVs 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,20,
21,22 un viens. Ne23 kopīpaš. . Ieguvējas ,, „ „

95. Pelšs, Staņislavs Matisa d. . . . īpašnieks Vladinas folv. dala
96. Trops, Aleksejs (Aloizs) Pētera d. „ „
97. Počs, Augusts Jāņa d. . . .' . . ,,
98. Trops, Aleksejs (Aloizs) Pētera d. ,, n "'
99. Caune, Antons un Hermans Bērtuļa

dēls ,,
100. Rutkis, Jānis Andreja d ,, ' ,' , ',', ', ',
101. Broks, Antons Mārtiņa d ,, " "
102. Broks, Jānis (Ivans) Mārtiņa d. . „ „ " "
103. Stalidzan, Tekla Andreja m. . . īpašniece ,, " „
104. Veips. Antons Jāņa d īpašnieks ,, „ „
105. Silabriedis, Pēteris Jura d. . . . ,, „
106. Zeps, Broņislavs un Antons Donata

dēls ,,
107. Zeps, Jēzups Staņislava d. . . . ,, ,, n108. Gruduls, Antons Staņislava d. . „ „ n ]]
109. Gruduls, Donats Matisa d. . . . „ „ " '
110. Borbals, Jāzeps (Jēzups) Pāvela

(Pāvila) d
111. Barbals, Benedikts ,, " "
112. Barbals Aleksis un Večans Antons „ ,', [] "
113. Šķēle, Ignats Aloiza (Alekša) d. . . ,, ,, . "
114. Gruduls, Jānis Alekša d „ Dārza gabals
115. Gruduls, Donats „ Tupeņu-Kalns
116. Grudulis, Staņislavs „ Sila Stūris
117. Gruduls, Antons Alekša d. . . . - „ Laipu gals
118. Strogovs, Izaks Vasilija d. . . . Ieguvējs Vladinas folv. daļa

Zeps, Antons Pētera d 4/7 id. d. īpašnieks
119. Ze?s- Ašate Antona m I 1;7 id- d. īpašniece sflaeala sādz vi>n«Zeps. Ģertrūde Pētera m. ... Wid. d. „ ^uagaia sadz. viens.

Zeps, Jedviga Pētera m i/7 id. d. ,,
j9q ļ Gruduls, Antons Alekša d. . . 6/7 id. d. īpašnieks \\ Gruduls. Barbara Pētera m.. . .1 i/ 7 id. d. īpašniece / » » »

5. : ~T ?. s- 9-

10, 10a, 10b — Barkavas pagastā 122,— 2

11,11a, 11b — „ „ 193— 3
23, 23a — „ „ 56,— 1
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Darbu Dalīb-

~
' . Dalībniekam Ma-,u *** . izmaksa pēc nieku

2 Dalībnieka °^piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas ^ojekta , M»

Vārds un uzvārds Lību
viņa lietošanā pēc pēc un P ,e kādas agrākas muižas aprēķina : saskaņā

^ esošo māju mernie- zemes piederēja dalībnieku ar
9 . apzīmējums nosaukums cibas g™matu ba!su skaitu ; me|..nosaukums plāniem reģistra

^ ļ sta tūtiem

_Ļ 2_ | 3. 4.

/ Gruduls, Staņislavs Alekša d. . . 6L jd. <t īpašnieks| „., , _.„
Ul'\ Gruduls, Bārbala Pētera m. . . i/7 id. rj. īpašniece f Silgala .sadz. viens.

0 ļ Gruduls, Donats Alekša d. . . . 6jd. d. īpašnieks \— \ Gruduls, Bārbala Pētera m. . . i/7 id. d. īpašniece ļ . " " "
[ Trops, Bārbala Franča m. ... i< 7 id. d. īpašniece \

123. \ Trops, Eduards Augusta d. . . . 5'/, jd. d. īpašnieks }
[\ Trops, Anna Augusta m i 7 id. d. īpašniece J

124. ļ Gruduls, Monika Jāņa m. . . . īpašniece
125. ļ Borbals, Aleksis Jura d īpašnieks

i. Trops, dzim. Barbals, Veronika i
i Antona m 2 3 id. d. īpašniece ļ

!-i; Barbals. dz. Zeps, Ģertrūde Pētera ļj "
li meita ' . i/ 3 id. d. „ )

, _| Gruduls, Donats Izidora d. . . . e/7 id. d. īpašnieks (lz " \ Gruduls, Bārbala Bemata m. . . i/ 7 id. d. īpašniece J "
„ ( Gruduls, Jānis Alekša d 6/7 id. d. īpašnieks \

? \ Gruduls, Bārbala Pētera m. . . i/7 id. d. īpašniece J " " "
|| Gruduls, Pēteris Alekša d. . . . 6/7 id. d. īpašnieks I1 \ Gruduls, Bārbala Pētera m. . . < 7 id. d. īpašniece J " " "

130. Šķēle, Nikodims Alekseja d.. . . īpašnieks
131. Salmanovičs, Juris Jāna d. . . . Ieguvējs Sīksalas sādž. viens.
132. Strogovs, Izāks Vasili/a d. . . . „ „ ,, „
133. Strogovs, Harlampijs Vasilija d. ,, ,, ,, ,,

Strogovs, Vasilijs Michaila d. . . 2ļid. d. ieguvējs [
Strogovs, Jānis Vasilija d. . . . '/5 id. d. ,,

134- Strogovs, Georgis Vasilija d. . . i/s id. d. ,, " " "
Strogovs, Silvestrs Vasilija cl. . . i/5 id. d. ,, l
Trops (Trups), dz. Ozoliņš (Uzolin), 1

Bārbala (Varvara) Franča m.. . V? id. d. īpašniece
135. ļ Trops (Trups) Anna (Alvīne) Au- \ Potočinas folv. daļa l

- 136. gūsta m . >/7 id. d. ,,
Trops (Trups) Eduards Augusta d. 5 7 id. d. īpašnieks J l
Ozoliņš, dz. Gruduls, Madaļa Jēzupa

meita '/? 'd. d. īpašniece
137.1 Ozoliņš, Agate Jura m V? 'd- d. ,, ? ,, ,, ,,

Ozoliņš, Pēteris Jura d 5/14 id. d. īpašnieks
Ozoliņš, Staņislavs Jura d. . . . 5/i4 id. d. ,,

138. Ozoliņš, Antons Viktora d. . . . īpašnieks ,, ,, ,,
139. Ozoliņš, Aleksandrs Augusta d. . ,, ,, „ ,,
140. Skuruļs, Pēteris Augusta d. . . . ,, ,, „ ,,
141. Skuruļs, Pēteris Augusta d. . . . „ Pārupe

i Gailums, Donats Staņislava d. . «Q/2i id. d. īpašnieks t
I Gailums, Jānis Staņislava d. . . s/ 2, id. d. „ ļ ... .

I42 - \ Gailums, Madaļa Augusta m. . . 3/M id. d. īpašniece Bo !u sadz - V!en"
I Gailums, Jadviga Staņislava m. 3/2i id. d. ,, )

, .., I Gailums, Kārlis" Antona d. . . . 6 'id. d. ieguvējs I
J4 ^'( Gailums, Anna Antona m. . . . »/ 7 id. d. „ / "
144. Veips, Staņislavs Donata d. . . Ieguvējs ,. „ ,,
145. Silabriedis, Pēteris Jura d. . . . „ „ ,, »
146. Veips, Antons Jāņa d ,, ,, ,, »»

147 j Stalidzans, Pēteris Saļimona d. . 6/7 id. d. ieguvējs i
14/-

\ Stalidzans, Tekla Andreja m. . . Vid. d. ieguvēja / "
148. i Stafeckis, Jānis Berna d. ... Ieguvējs ,, „
149. Broks, Antons Mārtiņa d „ „ ?>, »
150. Broks, Jānis Mārtiņa d „ » »

151. Broks, Donats Domenika d. . . ,', ,, »

152. Broks, Ādams Domenika d. . . ,, ,, » .»
153. Gruduls, Salimons Andreja d. . . „ ļ ( . ,.

154. Rutkis, Jānis Andreja d „ >» » .»
155. Valsts Goļānu virsmežniecība . . Valsts mežs

i

5. C. 7. ļ 8. 9.

17 24348 Barkavas pagastā 208,— 4

16 24347 „ „ 162,— 3

23 24354 „ „ 26,— 1

24 24355 „ „ 103- 2
25 24356 „ „ 127— 2

26 24357 „ „ 211 ,-4

27 24358 „ „ 100,— 2

15 24346 „ „ 331,— 6

14 24345 „ „ 21— 1
13. 13a, 13b ! 24344 „ „ 98,— 1

17, 17a „ „ 1622,- 32
18 - „ . „ 253,- 5
19 - „ „ 205- 4

20, 20a, 20b'1 mi _ 94
20c ' ļ

— " " '

30a 28044 Barkavas pagasta Potočinas folv. 463,— 9
30b 28044 „ „ „ „ 396— 7

31 16352 „ „ „ „ 932,- 18

32 4598 „ „ „ „ 349,— 6
33, 33a, 33b 4427 „ „ „ „ 334— 6

34 4504 „ „ „ „ 100,- 2
321F 10245 Barkavas pag. Murmastienes muižas 224,— 4

1, la, lb — Barkavas pagasta 183,— 3

3, 3a, 3b — „ „ 10— 1

4, 4a, 4b — „ „ 100— 2
5, 5a, 5b, 5c — „ „ 105— 2
6, 6a, 6b, 6c — „ „ 374,— 7

7, 7a, 7b, 7c „ „ 77 — 1

8, 8a . - „ „ 391,- 7
9, 9a, 9b, 9c — „ „ 174— 3
10, 10a, 10b, — „ „ 58,— 1

10c
11,11a, Ub. — „ „ 47— 1

11c
12, 12a, 12b, — „ „ 30— 1
13, 13a, 13b, — „ „ H3— 2

13c
14, 14a — „ „ 160— 3

— — Barkavas pag. Murmastienes muižas 3906,34 78

Kopā | 36850,34 707

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai ka pie darbu

pirmreizēias izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

R'Pā 1934' e. 10 septembrī Meliorācijas departamenta tcchniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1958. *&. MeL sab. reģ. 965. Ne. Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka kareivi Jāni Jāņa d.

P a u z u 1 i, kas ar Kara tiesas 1924. g. 15. maija
spriedumu par noziedz. nodar. paredz. K s. I.
128. p. 1. d. un 133. p. 162. p. 1. d. un S. 1.
581. p. 1. d. pēc sodu mīkstināšanas par pirmo

- noziegumu un sodu apvienošanas — sodīts pēc
kopības ar ieslodzījumu pārmācības namā uz
vienu gadu un 6 mēnešiem ar visām ar šo sodu
likumā paredzētām sekām, izslēdzot ro kara die-
nesta, norēķinot no piespriestā soda pieci mē-
nešus pavadītus iepriekšējā apcietinājumā.

Jānis Pauzulis dzimis 1901. g. 6. decembri,

Valmieras apriņķa Rencēnu pag. piederīgs, lat-
vietis, luterticīgs, elementārskolas izglītība,
strādnieks, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vieta,
un ieskaitīt Kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1934. g. 15. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Māksla.
Zviedru lietišķās mākslas izstādi atklāja

sestdien Rīgas pilsētas mākslas, muzejā.
Uz atklāšanu bija ieradies izstādes augstais

protektors Valsts Prezidents A. Kviesis
ar kundzi. Rīgas pilsētas galva Celmiņš
savā runā atgādināja, ka šī ir jau ceturtā
zviedru mākslas izztāde Rīgā. Simpātiskā
un mums draudzīgā zviedru tauta —
viņš uzsvēra — ir rādījusi mums savu
sirmo senatni, savu slaveno vēsturi, savu
lielo mākslu, un šodien mēs redzam daiļo
zviedru mākslas rūpniecību. Šodien mēs
varam mācīties un ņemt paraugu, ka, pa-
matojoties uz tautas sensenajām īpat-
nējām nacionālās mākslas tradicijām, var
izdaiļot moderno tautas dzīvi. Finanču
ministrs Ēķis arī runāja par lietiskās
mākslas lielo nozīmi pie praktiskās dzīves
izdaiļošanas. Beidzot zviedru sūtnis
Reutersverds pateicās Valsts Prezidentam,
valdībai, iestādēm un Latvju - zviedru
biedrībai par labvēlību izstādei.

Šī izstāde būs atvērta līdz 30. sep-
tembrim, un to ieteicams cītīgi apmeklēt
un apskatīt.

Nacionālā opera. Pirmdien, 17. septembrī,
ar M. Brechmani-Štengelei, M. Vētru un A. Ver-
neru galvenās lomās „Toska". Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Otrdien, 18. septembrī, pirmo reizi
šinī sezonā ,,K a 1 n u dziesma", ar pār-
strādātu tekstu. Galvenās lomās Z. Gotharde,
\7 Puicina-Salnāja, H. Lūse, M. Vētra, A. Ver-

ners, O. Uršteins u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 19. septembrī, ,,S a 1 o m e".
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengeie, H. Ber-
zinska, E. Miķelsons, P. Gailis u. c. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Ceturtdien, 20. septembri,
ar A. Liberts-Rebani un A. Priednieku-Kavaru
„K ar me n" 200. reizi.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 17. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Zvaigžņu
p u 1 k i". —Otrdien, 18. septembrī, pulksten 19.30
,,Z v e j n i e k a d ē 1 s" ar Ž. Katlapu. — Treš-
dien, 19. septembrī, pulksten 19.30 „Krišus
Laksts". Parastās puscenas. — Ceturtdien,
20. septembri, pulksten 19.30 ,,Urzulas
glezna s". Parastās puscenas.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Augustā Latvijas ārējās tirdzniecības

bilance aktīva.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1934. g. augustā.

1934. g. 1934. g. 1933. g.
augusts janv.-aug. janv.-aug.

Miljonos latos

Imports ... 8.2 63,8 54.1
Eksports... 48.7 53,8
Bilance.... +0,1 —15, 1 —0,3

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 17. septembrī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 25. septembrī
pīkst. 13 Dubultos, 13. līnijā 2,
pārdos Annas un Kārļa Laurīšu
radio un dažādas mēbeles, novērt.
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. septembrī.
16136b Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas' Ls 360,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 30. martā pikst. ' 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miervalda Dombrovska un
Veltas Dombrovskis nekustamo
īpašumu Veltas Dombrovskis do-
māto daļu, kas atrodas Rīgas apr.
Lēdmanes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5765. num. un
sastāv no Lēdmanes muižas at-
dalītām ,,Maz-Ķiceru JV° 16"
mājām, 50,49 deset. kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7.150 ,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 715,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 16008

Rīgā 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jumpravas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā par Ls 50,—
kapitālpārada atlik. ar proc. un
izdev. un Jāņa Peikstes prasībā
par Ls 30,35 parāda atlik. ar
izdev. piedziņai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Leontines-Augus-
tes Sīlis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr,
Jumpravas pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1714. num. un
sastāv no Lieljumpravas muižas

atdalītām ,,Rīderu-Juru" mājām
64,15 deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11080,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1108,—un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16007

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 26,43 ar proc. prasības pie-
dziņai 1934. g. 29. decembrī
plkšt. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Mūrnieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skultes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13554. num. un
sastāv no ,,Ziedugravas 230F
un 230Fa", aptver. 3,51 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 25,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas' ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgasapgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. II. septembri.
16112 Tiesu izp. V. Jursons.

' ?

ifScSSI
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.

26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
30. jūlijā Dubultos mirušā Naf-
teļa Zelika-Micheļa d. Koblenca
un viņa sievas Hennes Mozus m.,
dzim. Trubeks, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

16022b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
7. augustā Rīgā mirušā Andreja
Jura d. Priedes un viņa sievas
Annas-Cecilijas Andreja m., dzim.
Jakobsons, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. septembri.
Priekšsd. b. B. Cīrulis.

16023b Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
30. maijā Igaunijas Valkā mir.
Karolīnes Johana m. Šmidts
testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

16024b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
6. jūnijā Mellužos mirušās Annas
Kriša m. Krastiņš, dzim. Vende,
(Vendis) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

16025b Sekretārs P. Birkens.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g,
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1929. g. 10. aprīlī mirušā
Ādama Jēkaba d. Vilciņa manti-
nieku iecelšanas līgumu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1324a/34. 16027b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1932. g. 18. augustā
mirušā Antona Kazimira dēla
Jermašonoka mutisko testa-
mentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 381a/34. 16028b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 7. martā mirušā
Jāņa Jura d. Voitiška notariālo
testamentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1357a/34. 16029b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 3. februārī mir,
Ellas Aleksandra m. Dimperāns
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1572a/34. 16030b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 30. aprīlī mirušā
Tadeja Timofeja d. Ivanova
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1601a 34. 16031b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kanvurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 22. aprīlī mirušā
Foma Jāzepa d. Keirāna privāt-
testāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1730a 34. 16032b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 26. aprīlī mir.

Magdalēnas Ādama m. Rubenis,
dzim. Žuselis, privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1934. g. 12. sept.
L. 1713a 34. 16033b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī miertiesas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
24. martā Lubejas pag. mirušā
Ferdinanda Vulfgrāma testa-
mentu.

Madonā, 1934. g. 12. septembrī.
L. 7. 16047

Miertiesneša v. Fr. Noriņš.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī miertiesas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 30. dec.
Cesvaines pag. mirušā Andreja
Jēkaba d. Līča testamentu.

Madonā, 1934. g. 12. septembrī
L. 6. 16048b

Miertiesneša v. Fr. Norinš.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludna, ka ar
viņa 1934. g. 25. augusta sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
tirgotājs Jānis Pētera d. Piģens,
dzīv. Limbažos, Cēsu ielā 4,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., ir
sodīts ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta par to, ka savā gaļas
tirgotavā turējis un pārdevis
lietošanai nederīgu desu.

Limbažos, 1934. g. 12. sept.
L. 1779. 16046b

Miertieneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš'pa-
ziņo, ka 1934. g. 25. septembrī
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 60/62
darbnīcā, pārdos Edgara Blum-
berga grīdas bormašīnu, rakstām-
galdu, ēvelbeņķi un metalla
žāvējamo skapi, novērt, pat
Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.
16006b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3049,56 ar proc. prasības pie-
dziņai 1934. g. 29. decembrī
pikst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5840 num. un
sastāv no ,,Lakšu ķieģeļu ceplis
3F" mājām, aptver. 21,44 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 186,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 18,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 10. septembrī.
16113 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) C./S. ,,Konsums" Ls 35,90
prasības ar proc. un izdevumiem
1934. g. 1. decembrī, pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Praulienas pagastā un sastāv
no Praulienas muižas atdalītā
zemes gabala — „Griezītes 99F",
ar zemes grāmatu reģ. 13896. num
un aptver 1,96 ha zemes;

2) nekustamā manta hipotēku
parādiem nav apgrūtināta;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 183,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls 18,30

kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 12. septembrī.
15926 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā Sē
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 217,73
prasības ar nokavējuma renšu
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa-Roberta Jāņa d.
Zariņa nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rencēnu pagastā
Musinu mājas, ar zemes grām.
reģ. 1641. num., 21 dald. 45 gr.
vērtībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 18,000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 7370,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 737,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 13. septembri.
16055 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas un
Konrāda Feldhūna prasību lietās
par Ls 597,05 ar proc, soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem, 1934. g. 1. decembrī,
pikst. 10 Rīgā Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Andreja
Andreja d. Kaminska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Praulienas pag.
un sastāv no Praulienas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Silieši
11F, HFa", ar zemes grāmatu
reģ. 8635. num. un aptver 22,11
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 5800;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 1835,—;

4)solītājiemjāiemaksā Ls 183,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 12. septembri.
15929 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l)*Voidemāra Vanaga Ls 100
prasības piedziņai ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Olgas Jēkaba
meitas Vanags nekustam, mantas
ideālo pusi (72), kas atrodas Ma-
donas apr., Grostonas pagastā un
sastāv no Grostonas muižas at-
dalītām lauku mājām „Dālēni
28. num.", ar zemes grāmatu reģ.
5380. num. un aptver 24,85
des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pilnā
sastāvā Ls 3000,— un par labu
Jēkabam Vanagam un Maijai
Vanags noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai publiskā izsolē pilnā
sastāvā par Ls 2585,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtējuma
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 15930

Madonā, 1934. g. 12. sept.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Lejas Hercenbergs un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 9. janvārī, plst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ābrama Judeļa d.
Judee nekustamo mantu Tukuma
pilsētas immobili, Lielā ielā 16,
ar zemes grāmatu reģ. 17. num.
3673 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 24200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
60000,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: 1) „Ar 1913. g.
10. decembra nomas līgumu In-
driķis Kārļa d. Freimans iznomā
Zamullim Judelim Judeļa d.
un Ābramam arī Robertam Ase-
lim Hercenbergam Tukuma pilsē-
tas nekustamo īpašumu ar hip.
17. num. uz 10 gadiem, skaitot
no 1914. g. 12. jūnija, par nomas
maksu 2000 kr. rbļ. gadā. 2) Ar
1931. g. 24. aprīļa nomas līgumu
Ābrams Judee iznomā viņam uz
dzimtu obroka tiesībām piederošo
nekustamo mantu Tukuma pilsētā
ar hip. 17. num., ar visām ēkām
un citiem piederumiem Robertam
Hercenbergam Uz 2 gadiem, skai-
tot no 1931. g. 23. aprīļa līdz
1933. g. 23. aprīlim par nomas
maksu Ls 7200,— ;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15918

Tukumā, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J.Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kariīnes-Mildas Tupels, dzim.
Miza, 1935. g. 3. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Karlīnei-Mildai
Tupels, dzim. Miza, piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Džūkstes pag., Pienavas
muižas Duku mājas, 50 des.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
3546.num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) immobīls apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 16000 —
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 700,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 13. septembrī.
16074 Tiesu izDild. 1. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2 iec. tiesu izoild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Rūdolfa Friča d. Dombrovska
1935. g. 3. aprīlī pikst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Rūdolfam Friča d.
Dombrovskim piederošo nekust,
mantu — Jelgavas apr., Mež-
muižaspag., Mežamuižas ,,Ērmu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1963. num.;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Ls 7513,34
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 800
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdoda-
mo nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 16073

Jelgavā, 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Teņa Slessera Ls 227,95
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kārļa-Juliusa Gusta d.
Borneo nekustamo īpašumu,
Valkas apr. Ērģemes pag. ,,Lati
2Fun 2Fa" zemesgabalu ar zemes
grām. reģ. 12631. num., 21,68 ha
platībā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 2481,80;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāva par Ls 930,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 93,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 13. septembri.
16056 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz „Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934.g. vasarā, paziņo, ka:

1) Annas Saliņš prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Cau-
nītes nekustamo mantu Tukuma
apr., Praviņu pag. Spirgus mui-
žas ,,Kinde-Gibeik" maļas, ar
zemes grām. reģ. 1938." num.
20,217 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3560,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
6500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 22. augustu no-
liktā nekustamās mantas izsole
atcelta. 15921

Tukumā 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." izslud. not. par nekust,
mantas publ. pārdošanas aptu-
rēšanu 1934. g. vasarā,paziņo,ka:

1) Teklas Kazlaps prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 9. janvārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Gustava
Kārļa d. Līvena nekustamo mantu
Tukuma apr., Remtes pagastā
Spriņģ9 muižas ,,Kukše" mājas,
ārzemes grāmatu reģ. 1269.num.,
38,88 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8132,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
10500— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ierakstītu atzīmi: ,,Lizetei Līvens
ir izpirkšanas tiesības Kukše
māju atsavināšanas gadījumā";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 22. augustu no-
liktā nekustamās mantas izsole
atcelta. 15920

Tukumā, 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Melanijas-Amālijas Indrik-
sons prasības piedziņai no Jūlijas
Brensons 1935. g. 20. martā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlijai Brensons pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils apr.,
Užavas pag., Dižpukšu mājas
ar zemes grām. reģ. 3746. num.;

2) nekustama manta, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 5112,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 4226,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 511,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 12. sept.
16076 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Salma prasības pie-
dziņai no Jura Salma 1935. g.
20. ' martā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē -Jurim
Salmam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr., Zlēku pag., Jaun-
Ābelnieku mājas ar zemes grām.
reģ. 2030/7339. num., 15,26 ha
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2306,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1800 —

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 230,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 11. sept.
16075 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publ.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Zemgales Kredītbiedrības
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
AnšaViļā d. Veismaņa nekustamo
mantu Tukuma apr. Struteles
pag. Struteles muižas ,,Maz-Pa-
vasaru" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 986. num.; 22,065 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5000,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ierakstītu atzīmi: ,,Ar 1929. g.
20. decembra dalījuma līgumu:
1) Katrīnei Miķeļa m. Veismanis
nodrošināts mūža uzturs, novēr-
tēts uz Ls 3000,—, par kuru
Maz-Pavasaru māju, hip. 986.
num. un Jaun-Pavasaru māju,
hip. 5007. num., īpašnieki atbild
jkatrs vienas puses apmērā; pa-
redzamam, Zemgales Kredītbied-
rības aizdevumam Ls 3000.—

apmēra uz Maz-Pavasaru mājam

piršķirtas pirmtiesības par šo
mūža uztura prasījumu; 2) Jānim
Viļā d. Veismanim piešķirtas
pirmpirkuma tiesības uz Maz-
Pavasaru mājām; 3) Jaun-Pava-
saru māju, hip. 5007. num. īpaš-
niekam ir tiesības lietot ceļu, kas
ved no Maz-Pavasaru mājām uz
lielceļu; un 4) lietošanas tiesības
uz sadalīto Struteles Maz-Pava-
saru māju, hip. 986. num. ēkām
vai to daļām līdz 1938. g. 23. ap-
rīlim piekrīt viņa līdzšinējam lie-
totājam, kuram'arī jāsedz pa visu
šo laiku ēku remonta izdevumi;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa :— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles dienas —Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Uz 1934. g. 22. augustu no-
liktā nekustamās mantas izsole
atcelta. 15922

Tukumā 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā !I) paziņo , ka: '

1) Komandit-sabiedr. ,,Chi-
mex" prasības apmierināšanai
1934. g. 24. novembrī, 10 rītā,
Daugavpils apgabalt.civīlnod.sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mēra-Zaimana Joseļa d.
Slivkina nekustamo mantu , kas
atrodas Daugavpilī, Saules ielā44,
Daugavpils pils. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 1725. num.
un sastāv no ideālās puses no
gruntsgabala 5. num., kura kop-
platība 189 kv. asis, ar ' ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6744,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 337,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16087

Daugavpilī 1934. g.. sept.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 6. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona
Ignata d. Bolūda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
1. Caunu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18971. num. un
sastāv no 11,256 ha zemes un
ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā, 15780

Krāslavā, 1934. g. 8. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī, pikst.
10, Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alekseja Ignata d.
Bleidela nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pag., ar nosaukumu
,,Smilgas māja", ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 22974. num. un
sastāv no 17,08 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;
3) tai ir hipotēku parāds Ls 1050

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērt, desmitā daļa
Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedē'.as pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 15782

Krāslavā, 1934. g. 8. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Annas Vēveris prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 29. de-
cembri, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Antona d. Lobrakta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 25382. num. un sastāv
no 1. viens., 4,872 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 407,— ;

3) * tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. Ne 178 16081

Krustpilī 1934. g. 12. sept.
Tiesu izpildītājs P. Dauge,

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Alek-
sandra d. Pontaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Asūnes pag.
Bunčevo s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12786. num. un sa-
stāv no 14,993 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 490,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 15784

Krāslavā, 1934. g. 8. septembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. aprīlī, pikst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jā-
zepa d. un Magdalēnas Jāņa m.
Višņevsku nekustamo mantu
pilnā ssstāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Piedrujas pagasta
Gorodiščes s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1084. num. un sa-
stāv no 9,290 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 15783

Krāslavā, 1934. g. 8. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kancel. Krāslavā Rīgas ielā 52)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī, pikst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Donata d.
Meldera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Krāslavas pag., ar nosau-
kumu ,,Normiņi māja", ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7439.
num. un sastāv no 14,76 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 970 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 8. sept.
15781 Tiesu izp. j. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Peisenieka un Makša
Krosta prasību apmierināšanai
1935. g. 30. martā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasilija Fedota d. Jakov-
ļeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līvānu pagastā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2326. num. un
sastāv no zemes gabala 153. num.
21. deset. 48 kv. sāž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1213,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16079

Krustpilī 1934. g. 12. sept.
L. 258 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jāzepa
(Osipa) Staņislava d. Viļuma tie-
sīb. 'daļā nekustamo mantu,
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Dzeņu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 16491. fol.
un sastāv no 14. viensētas —
9,030 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 635,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Mi; 1120/34. g.

1934. g. 10. sept. 15804
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ignata Vilcana ' un Rafaila
Lacvinska prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 30. martā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Au-
gusta d. Apiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Rudzētu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5186. num. un sastāv no zemes
gabala 32 deset. platībā ar no-
saukumu ,,Ze|enpoles foļvarks";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5425,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet_ 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 12. sept.
U 163 16080

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai, 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kirjana Lifanda d.
Kuzmina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. ,,Degas" m., ievesta
zemes grām. reģ. 9827. fol. un
sastāv no zemes gab. 83F —
15,67 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 458,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1540,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ne 1060/34. g.

1934. g. 10. sept. 15805
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g.23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Silvestra Zinovija dēla
Labanova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andrupe-
nes pag. Vecās s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 24258.
fol. un sastāv no 7. viensētas —
16,108 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 750,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1270'—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustāmās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 686/34. g.

1934. g. 10. septembrī 15807
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vikentija Staņislava d.
Beļanina nekustamo mantu, kura
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Dzeņu s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 16490. fol.
un sastāv no 13. viensētas —
8,935 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1011—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 703/34. g. 15806

1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935.g. 23.martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Kazimira
Jāzepa d. Čuguna tiesīb.;7 daļās
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Gru-
mužu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 11237. fol. un
sastāv no 1. viensētas — 15,004
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1332,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1080,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 10. septembrī.
L. 513/34. 15809

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935.g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Kuprijana
Moiseja d. Lisanova tiesīb. 0,857
daļās nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Maltas pag.
Viškeru s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 25924. fol. un
sastāv no 6. viensētas — 11,666
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 858,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1080,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. L. Ne 564/34. g.

1934. g. 10. sept.
15808 Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1935. g.
23. februārī noliktā Gabrieļa
Ustina d. Kuzņecova nekustamās
mantas pārdošana par ko izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1934. g.
173. num., sakarā ar piedziņas iz-
beigšanu, atcelta.

1934. g. 13. septembrī.
L. 524/34 16077x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
481, ko Smiltenes pils. valde
izdevusi 1930. g. 30. aug. ar at-
zīmi par zirga pārdošanu Augu-
stam Skrastiņam. 15965u

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšu,
izsludina par nozaudētu Viļā
Leinerta ieroču atļ. Ne 892/2762,
ko izdevis Madonas apr. priekšn.
1932. g. 19. maijā un pagarinājis
Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
ar jvfe 257/33. 16103x

Varakļānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 09918 33, ko Istras
pag. valde 1932. g. 13. jūn. izde-
vusi Īljai-Francam Naglim. 15282



Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pie-
dziņas apmierināšanai 1935. g.
23. martā, pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Staņislava
Aloiza d. Butkana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. Litvinu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 18553. fol. un sastāv
no 3. viensētas — 6,645 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1061,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 362,18;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) viscs pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1015/34.

1934. g. 10. septembrī. 15812
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

siuāinMļmtni.
?

Akc. sab.

,,3.A.Kukurs"
kārtējo pilno sapulci

noturēs š.g. 4. oktobrī pulkst. 18,
sabiedrības telpās, Aspazijas
buiv. 10.

Dienas kārtībā:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1933./34. gada

darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojumi

un gada pārskata pieņemšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) budžets 1934./35. gadam;
6) vēlēšanas;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

16009x Valde.

Auto satiksmes Rīga—Ulbroka—Šeluchina
ziemas brauc, saraksts, sākot ar 1934. g. I. oktobri.

Darbdienās un svinamās dienās-
No Rīgas (galv. pasts): . pulkst. 6.45,13 30No Rīgas (galv pasts): . pulkst. 6.45, 13.30, 15.30, 19.30.„ Seluchinas (Līču krogus) „ 7.30, 14.15, 16.15 20.15.
» ulbrokas ,, 7.45, 14.30, 16.30, 20.30.

Svētdienās un svētku dienās-No Rīgas . . pīkst. 7.00, 9.00, 11.00, 14.00, 17.00 19.00 23.00.„ Seliichinas „ 8.00, 10.00, 12.00, 15.00, 18.00. 20.00, 23.40..Ulbrokas. „ 8.15, 10.15. 12.15, 15.15, 18.15, 20.15, 23.50.10 "x Uzņēmējs P. Jēkabsons.

Tirdzniecības, rūpniecības un
lauksaimniecības akc. sab

„LATLflUKS"
valde uzaicina akcionārus š. g,
10. oktobrī puikst. 14 Rīgā
Šķūņu ielā 17 dz. 1-a uz

ārītārt. pilnu akcion. sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) 1933. ģ. pārskata un bilances
apstiprināšana:

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas un

4) dažādi jautājumi. 16132x

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Aleksandra Jēkaba dēla
Freide nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andrupe-
nes paģ. ,,Vārpas" m., ievesta
zemes grām. reģ. 9832. fol. un
sastāv no zemes gab. 73F —
20,45 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 369,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 10. septembrī.
L. 370/34. 15810

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedzi-
ņas apmierināšanai 1935. g.
23. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Grigorija Jekima d. Stolbu-
nova tiesīb./I4 daļas nekustamās
mantās,kas atrodasRēzeknes apr.,
Andrupenes pag. Frolu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
25405. fol. un sastāv no 21. vien-
sētas — 4,576 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 583,—?;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 539/34.

1934. g. 10. septembrī. 15811
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā* paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai,
1935.g. 30.martā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Ludviga Kaspara d. Pri-
kula tiesības 3 7 daļās nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Plivdu s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
18809. fol. un sastāv no 4. vien-
sētas — 13,358 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1483,— ;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties ti:su
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

1934. g. 10. septembrī.
L. 973/34. 15813

Tiesu izpJld. P. Salzirnis

€«m iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
24. septembrī, pulkst. 11.30, Rīgā,
Kalpaka bulv. 2. dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Liepiņa
rakstāmmašīnas, novērtētas pat
Ls 591,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16013x

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
24. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Zaļā ielā 7, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā Vulfa Rašala mēbeles,
novērt, par Ls 1.100,—, viņa da-
žādu nod. parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 14. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
24. septembrī, puikst. 12, Rīgā,
Gogoļa ielā 8/10, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Herca un Zāras
Šneuru mēbeles, novērtētas par
Ls 250,35, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16128x

Rīgā, 1934. g. 14. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. ģ.
25. septembrī, puikst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 87, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Vulfa Rašala
37 dzelzs gultas, novērtētas par
Ls 680,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16130x

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
25. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Merķeļa ielā 9, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Dumčina
traukus, mēbeles un citas mantas,
novērtētas par Ls 511,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1934. g. 11. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
24. septembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 8, dz. 10a, pārdos
vairāksolīšanā Efraima Janovska
pianino, novērt, par Ls 322,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16012x

Rīgā, 1934. g. septembrī.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izslud. par nederīgu karaki. apl.
N'g 15870, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka koni. 1925. g. 23. decembri
izdevis Ernestam Splits, dzim.
1902. g. 28. martā. !6I33x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Sarkanā spīķerī 17, pārdos vairāk-
solīšana Ābrama Prūss mēbeles,
novērtētas par Ls 1.300,—, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16213

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu 1886. g.
20. dec dzim. Franča Antona d.
Pukjanova karaki. apl. grām
JV°762, ko izdevis Rīgas kara apr.
priekšnieks 1928. g. 9. janvāri

A/s Pirmais privātais lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nederīgu par pazau-
dētu pieteikto ķīlu zīmi ar
Ne 621723. 2

(15970o). Valde. ,

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994,13r. t.
braucienu sarakstu , kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 139. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tām tvaikonim 20.braucienā š.g.
19. septembrī būs preču tv. ,.Bal-
tallinn" netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28 30. 16017

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 200. num. 8. lap.

5. slejā ievietotais Savienības
,.Latvijas ārpusskolas izglītības
padome" likvidācijas komisijas
sludinājums izlabojams tādi , ka
minētā sludinājuma pirmās 3 rin-
diņas lasāmas šādi: Ar iekšlietu
ministra 1934. g. 27. augusta lē-
mumu („Vald. Vēstn." 1934. g.
195. num.) slēgtās" u. 1.1. 16202

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 18—20. p. noteikumiem,
1934. g. 13. oktobrī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Meera-Aba Ruvina d.
Gordina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes pilsētā Greiza
(agrāk Greizā šķers) ielā 4 ar
zemes grām. reģ. 219. num. un
sastāv no zemes gabala ar ēkām
un mašīnām uz tā (pirts ietaise);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērt, par Ls 15.000,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hip. parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pateic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 13. septembrī.
L. 126 16078

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 30. martā, plkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jēzupa Jāņa d.
Andruča tiesīb. s/14 daļās nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Maltas pag. Veco-Sta-
šuļu s. zemes robežās, ievesta ze-
mes grām. reģ. 22565. fol. un
sastāv no 12. viensētas — 7,276
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 825,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls

^
1100,—;

4) solītājiem jāie'maksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1378/34. 15814

1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
18. septembrī, puikst. 10, Raiņa
ielā 22, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa zeltera pildāmo
mašīnu, novērtētu par Ls 400,—.
Minēto mašīnu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 16135x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 152553 154109, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1933. g.
16. jūnijā izsniegusi Almai Zelt-
matis, dz. Krieviņš. 16018x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 157692/ 158617, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933. g.
30. oktobrī izdevusi Magdalēnai
Vabolei. 16019x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karak!. apl. 10612. num., ko
Ventspils kara apr. priekšnieks
1924. g. 25. septembrī izdevis
Jāzepam Gasjunam, dzim. 1897.g.
9. maijā. 16126x

Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kafakl. apl., ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 12. maijā ar
25887. num. izdevis Valdemāram
Legzdam, dzim. 1898. g. 23. de-
cembrī. K5ļ 31 x _

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto personas apliecību 11443,
izdotu 1927. g. 13. augustā past-
niekam Ignatam Spakam. 16142

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L Ne 67941, ko Silajāņu
pagasta valde 1934. g. 27. martā
ar Ne 908, izdevusi ļuzefai Bi-
riņš. 15639x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām. Z
Ns 03018/243, ko 1932. g. 14. nov.
Sērenes pagasta valde izdevusi
ļānim-Otomaram Krūmiņam.

Kuldīgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. K Ne 29439/189,
ko Padures pag. valde 1932. g.
3. septembrī izdevusi Ernestam
Opulskim. 15659x

Liepājas prēf. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 1934./35. g.
motocikla braukšanas 1680. num.,
kuru prefektūra izsniegusi An-
tonam Reutam. 16101x

Seces pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
L Ne 02619/119, ko Varakļānu
pagasta valde 1932. g. 12. jū-
lijā izdevusi Boļeslavam Lat-
kovskim. 15656x

Spāres pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grāmatiņu V
Ns 35180/45, ko Babītes ' pag.
valde 1932. g. 7. jūnijā izdevusi
Pēterim Straueatam. 15640x

Ar Iekšlietu ministra š. g.
6. septembra (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 13. sept. 206. num.)
rīkojumu slēgtās

„Tautas augstskolu
biedrība"

likvidācijas komisija uzaicina pie-
teikties visus šīs organizācijas
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas 1 mēneša laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās prasības
un tiesības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās organizācijas manta,
jāpaziņo Likvidācijas komisijai,
kāda manta atrodas viņu pār-
ziņā, un tā jāuzglabā līdz likvi-
dācijas komisijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi jāiesniedz lik-
vidācijas komisijai, Rīgā, Brīvī-
bas ielā 37/39, 57. istabā.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūnija lēmumu ,,Vald.Vēstn."1934. g. Ne 147) slēgtās
Latvijas sociāldemokrātu strād-
nieku partijas blakus uzņēmuma
— P./S. „Nākotnes kultūra"
likvidācijas komisija uzaicina
visus p./s. ,,Nākotnes kultūra"'
mantas turētājus, debitorus kre-
ditorus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikties X mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās prasības
un tiesības atzīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās sabiedrības mantas,
jāpaziņo likvidācijas komisijai,,
kāda manta atrodas viņu pārziņā
un tā jāuzglabā līdz likvidācijas,
komisijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijaskornisijai Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 29/31.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
14207b Likvidācijas komis..

Slokas stirnu ilias
likvidācijas komisija, uz biedrības
statūtu 51. § pamata, izsludina,,
ka saskaņā ar likvidācijas pilnas
sapulces lēmumu š. g. 6. maijā
(4. p.) minētās biedrības likvidā-
cija galīgi pabeigta. 16020x

Slokā, 1934. g. 10. septembrī.
Likvidācijas komisija.

Latgale; lauksaimniecības
biedrību savienība

š. g. 1. oktobrī, plkst. 10 —
Līvānu pag. Jaundabaros pārdos
vairāksolīšanā 16134

vaislai nederīgu govi
„18. Barba" LB. 1325.

Osvalda Blūmīša priv. 6-kl..
pamatskola Tilzā izsludina ka
skolotāja Ella Ābols nozaudējusi
savu pirmskolas skolotāj, liecību,
ko viņai izdevusi Izglītības mi-
nistri jas cenzu nodaļa ar 25e. Ns.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments
1934. g. 25. septembrī, pulkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās Rīgā,
Dzirnavu ielā 31. dz. 4, L 2368 16138

izdos Jauktā izsolē maznksolīšanā
Jēkabpils apr. Sunākstes pag. Viesītes upītes regulēšanas,

krastu un gultnes nostiprināšanas darbus
6574 tek. metru garumā ar 47960 kub. m tilpumu, novērtētus par
Ls 40.170,— ; izsoles drošības nauda Ls 2000,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194. L 2868 16138x

Mežu departaments.
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 19. oktobrī, pulksten 12, Liepājā, Skrī-
veru ielā 7, Prefektūras telpās

skuju un lapu koku mežu:
Aizputes virsmežniecībā: I, II, III un VI iec. mežniecībās,

Sakas, Labragas, Apriķu un Alšvangas novados, pavisam 15 vie-
nības, pēc platības no 2,06—18,73 ha un numur, kokus no 463 līdz
līdz 1400 kokiem, no Ls 392,— līdz Ls 4280,— vērtībā.

Rucavas virsmežniecībā: I, II, III, IV un VI iec. mežniecībās,
Slamstes, Luknes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam 26 vie-
nības, pēc platības no 2,64—15,22 ha, no Ls 1160,— līdz Ls 10.500 —
vērtībā.

Liepājas virsmežniecībā: III V un VI iec. mežniecībās, Liepājas,
Nīcas un Bārtas novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no
1,83 līdz 10,75 ha, no Ls 1650,— iīdz 10.570,— vērtībā.

Cīravas virsmežniecībā: I iec. mežniecībā, Cīravas novadā,
pavisam 6 vienības, pēc platības no 4,28 līdz 24,80 ha, no Ls 681 —
līdz Ls 7081,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10,
8- 'St- 16141

tfd-mfBBTma» **• g- 24' sePtembri P lkst - 16 pārdos A. S. Rīgas
Sm.m.m.mMQP9Z. kredītbankas telpās L. Smilšu ielā 2 tās pašas
bankas uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā apmēram 900 standartu
dažādus zāģētus kokmateriālus.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā preču nodaļā.
16172 Zvēr. biržas mākle'rs P. Rupners.

Mežu departaments
izsludina 1934. g. 12. oktobrī, pulksten 12, rakstveida izsoli

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamās gremzdotās
apses malkas, egles papīrmalkas un skuju koku stutmalkas

iepriekšējai pārdošanai sekojošās vienībās:
1. vien. Apm. 30.000 steru egles gremzdotās papīrmalkas un

apm. 30.000 steru apses gremzdotās malkas fr. vagons Latvijas-
Lietuvas robeža pie dzelzc. stac. Meitene, Reņģe, Vaiņode un Eglaine
(caur Eglaines staciju nosūta līdz 8% no visa vairuma).

2. vien. Apm. 50.000 steru egles gremzdotās papīrmalkas
f. o. b. Rīgas jūras līča krastos no Ainažiem līdz Kolkasragam
(apm. 60% no visa vairuma) un Liepājas, Ventspils, Rīgas ostās.

3. vien. Apm. 40.000 steru skuju koku stutmalkas Rīgas
jūj-as līča krastā no Ainažiem līdz Kolkasragam (apm. 35% no visa
vairuma) un Rīgas ostā, nododot uz f. o. b. noteikumiem.

4. vien. Apm. 50.000 steru skuju koku stutmalkas f. o. b.
Latvijas ostās.

Rakstveida piedāvājumi, uzrādot cenu par steru katrai sugai
un vienībai atsevišķi un pievienojot Ls 2,— zīmogmarkās, iesūtāmi
vai iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz 1934. g. 12. okt., pulkst. 12,
Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 1. ist. ar
uzrakstu ,,Mežu departamenta 1934. g. 12. oktobra rakstveida
izsoles komisijai".

Piedāvājumos attiecībā uz stutmalku jāuzrāda vēlamie stut-
malkas garuma izmēri un šķirošana pēc resnumiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. ist. I6137x

Veselības departaments
lūdz pieteikties feldšerus uz vakanto

Liepājas pilsētas feldšera vietu.
Atalgojums pēc civīlresoru XIII amatu kategorijas. Piedā-

vājumi, klātpieliekot curriculum vitae, iesniedzami Veselības de-
partamentam — Rīgā, Skolas ielā 28, līdz š. g. 20. septembrim.
L 2871 16139 Veselības departaments

Dzelzceļu virsvaldes mii un īsteni direkcija
noturēs 1934. g. 22. septembrī plkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist.

sacensību 500 mt. ton. Anglijas vai
Vestfaies lietuves koksa piegādei.

Piedāvājums jānodrošina 5%, apmērā, bet līgums 10% no
savas vērtības. L 2875 16140

Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā.
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